
Hejtman se zúčastnil
otevření nové pobočky
České pošty v Rochlici

30. 01. 2012 21:35

Po Raspenavě, České Lípě a Chrastavě otevřela Česká pošta již čtvrtou novou pobočku, a to
na největším sídlišti v Liberci přímo v Obchodním centru Albert v Rochlici. Slavnostního
otevření se zúčastnil také hejtman Libereckého kraje Stanislav Eichler (ČSSD). Společně
s Olgou Sykovou, ředitelkou regionu severní Čechy České pošty přestřižením pásky zahájil
provoz pobočky.

„Novou pobočku České pošty vidím, jako zkvalitnění služeb zákazníkům v jednom z nejvíce
obydlených sídlišť v Liberci. Přínosem je i přepážka pro imobilní občany, kteří tak mají důstojnější
místo pro jednání s úřednicí za přepážkou,“ řekl hejtman Eichler.

Nová pošta - Liberecká šestka - nahrazuje dvě již uzavřené pobočky, a to z ulice Broumovská a
z Rochlice. Pošta je bezbariérová a kromě pěti přepážek má i jednu další pro imobilní občany.
Svým klientům kromě toho nabízí i delší otevírací dobu – tedy od 8 do 18 hodin v pracovní dny.


